



## Wunjo Holding ApS

Slagelsegade 8 A, st.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 35487581

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.05.2024

---

**Louise Warberg Hækkerup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wunjo Holding ApS  
Slagelsegade 8 A, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35487581  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Louise Hækkerup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt udlejning af fast ejendom til privat beboelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.611 t.kr mod et overskud på 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>294.238</b>	<b>303.607</b>
Personaleomkostninger	1	(99.640)	(53.483)
Af- og nedskrivninger		(20.892)	(20.892)
<b>Driftsresultat</b>		<b>173.706</b>	<b>229.232</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.623)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.502.362	418.665
Andre finansielle indtægter	2	10.796	200
Andre finansielle omkostninger		(9.373)	(55.908)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.650.868</b>	<b>592.189</b>
Skat af årets resultat	3	(39.469)	(39.724)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.611.399</b>	<b>552.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		(488.601)	434.665
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.611.399</b>	<b>552.465</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		5.047.051	5.067.943
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.047.051</b>	<b>5.067.943</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.623
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.317.880	5.315.518
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>6.317.880</b>	<b>5.342.141</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.364.931</b>	<b>10.410.084</b>
Udskudt skat		39.000	34.000
Andre tilgodehavender		200.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>239.000</b>	<b>34.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.416	81.258
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>59.416</b>	<b>81.258</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>211.871</b>	<b>611.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>510.287</b>	<b>726.773</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.875.218</b>	<b>11.136.857</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.830.652	1.814.913
Overført overskud eller underskud		6.257.278	7.761.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>10.567.930</b>	<b>9.774.331</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.182.827	1.243.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.182.827</b>	<b>1.243.480</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	60.220	60.394
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.300	18.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		31.172	29.724
Anden gæld		8.769	428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>124.461</b>	<b>119.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.307.288</b>	<b>1.362.526</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.875.218</b>	<b>11.136.857</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	1.814.913	7.761.618	0	117.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(117.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Årets resultat	0	1.515.739	(2.004.340)	700.000	1.400.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.830.652</b>	<b>6.257.278</b>	<b>0</b>	<b>1.400.000</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					9.774.331
Udbetalt ordinært udbytte					(117.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(700.000)
Udbytte fra associerede virksomheder					0
Årets resultat					1.611.399
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>10.567.930</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	99.207	53.420
Andre omkostninger til social sikring	433	63
	<b>99.640</b>	<b>53.483</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.457	200
Dagsværdireguleringer	8.339	0
	<b>10.796</b>	<b>200</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	43.172	43.724
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(4.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.297	0
	<b>39.469</b>	<b>39.724</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.222.961
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.222.961</b>
Af- og nedskrivninger primo	(155.018)
Årets afskrivninger	(20.892)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(175.910)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.047.051</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	3.487.228
Afgange	(40.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.487.228</b>
Opskrivninger primo	0	1.828.290
Andel af årets resultat	0	1.502.362
Udbytte	0	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.830.652</b>
Nedskrivninger primo	(13.377)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	13.377	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.317.880</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danfæ ApS	København	ApS	25

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	60.220	60.394	1.182.827	996.535
	<b>60.220</b>	<b>60.394</b>	<b>1.182.827</b>	<b>996.535</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ene lejlighed.

Til sikkerhed er der deponeret ejerpantebreve nom. 375 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2023 DKK 5.047 t.kr.
